

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO  
MINISTERIJA

BENDROJO UGDYMO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2016 m. kovo 15 d. Nr. BU1-1  
Vilnius

Posėdis įvyko 12.00-14.00.

Posėdžio pirmininkas – Rolandas Kučiauskas.

Posėdžio sekretorė – Dalia Švelnienė.

Dalyvavo Bendrojo ugdymo tarybos nariai: Sigita Girdzijauskienė, Audrius Jurgelevičius, Vytautas Kantauskas, Genoveita Krasauskienė, Rolandas Kučiauskas, Jūratė Litvinaitė, Kęstutis Mikolajūnas, Regina Rudalevičienė, Eglė Bogdanienė, Asta Malčiauskienė, Žydronė Žukauskaitė, Saulius Žukas.

Dalyvavo kviestiniai svečiai: Loreta Žadeikaitė, Švietimo ir mokslo ministerijos Pradinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vedėja, Nida Poderienė, Švietimo ir mokslo ministerijos Pradinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė, Laimutė Jankauskienė, atliekanti Švietimo ir mokslo ministerijos Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyriaus vedėjos funkcijas, Egidija Nausėdienė, Švietimo ir mokslo ministerijos Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė, Audronė Razmantienė, Švietimo ir mokslo ministerijos pedagogų veiklos skyriaus vyriausioji specialistė, Loreta Graželienė, Švietimo ir mokslo ministerijos Pradinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė, Alma Vijeikytė, Švietimo ir mokslo ministerijos Komunikacijos skyriaus vyriausioji specialistė, Daiva Vaišnorienė, Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo pagalbos skyriaus vyriausioji specialistė, Irena Raudienė, Švietimo ir mokslo ministerijos Pradinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

DARBOTVARKĖ:

1. Pasirengimo įgyvendinti Lietuvių kalbos pradinio ir Lietuvių kalbos ir literatūros pagrindinio ugdymo bendrąsias programas 2015–2017 m. priemonių plano projekto pristatymas.
2. Diskusija „Nuo karjeros link bendrųjų gebėjimų / nuo bendrųjų gebėjimų link karjeros“.
3. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl Pasirengimo įgyvendinti Lietuvių kalbos pradinio ir Lietuvių kalbos ir literatūros pagrindinio ugdymo bendrąsias programas 2015–2017 m. priemonių plano projekto. Pranešėja – Žydronė Žukauskaitė, Švietimo ir mokslo ministerijos Bendrojo ugdymo departamento direktorė (pranešimas pridedamas). Buvo aptartos numatytos priemonės, kurios padės mokytojams pasirengti kokybiškai organizuoti ugdymo procesą. Aptartos galimybės mokytojams tobulinti kvalifikaciją. Teigiamai įvertintos virtualios mokymosi aplinkos MOODLE galimybės. Bendrojo ugdymo tarybos nariai pastebėjo, kad priemonių plane nekalbama apie priešmokyklinį ugdymą, siekiant užtikrinti tęstinumą. Pranešėja sakė, kad šis priemonių planas yra atviras siūlymams. Tikslas tartis, kokios veiklos bus įtrauktos 2016 m. ir per ateinančius metus.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti Dėl Pasirengimo įgyvendinti Lietuvių kalbos pradinio ir Lietuvių kalbos ir literatūros pagrindinio ugdymo bendrąsias programas 2015–2017 m. priemonių plano projektui.

2. Diskusija „Nuo karjeros link bendrųjų gebėjimų / nuo bendrųjų gebėjimų link karjeros“. Pristatė Kęstutis Mikolajūnas (pranešimas pridedamas).
3. Kiti klausimai. R. Kučiauskas pristatė siūlomų teikti Bendrojo ugdymo tarybai dokumentų projektų sąrašą ir siūlomą preliminarų laiką (sąrašas pridedamas) ir pastebėjo, kad Bendrojo ugdymo taryba turi inicijuoti pokyčius, o ne tik svarstyti kas jai yra teikiama.

NUTARTA: kitą Bendrojo ugdymo tarybos posėdį organizuoti Kauno r. Ugnės Karvelis gimnazijoje, balandžio 28 d., pradžia 10 val.

Bendrojo ugdymo tarybos pirmininkas

  
Rolandas Kučiauskas

Bendrojo ugdymo tarybos sekretorė

  
Dalia Švelnienė